Ponieważ korespondencja i rzeczona sześć Wexli do miejsca przeznaczenia po dzień dzisiejszy czyli 17 (29) Stycznia r. b. nie doszły, przeto oznajmują podpisani, że z Wexli dotąd za utracone uważanych, nikt korzystać nie może, ponieważ stosowne ostrzeżenia, w Kraju i w Prusach, oraz w Dyrek: Stowarzyszenia w Landsbergu, poczynione zostały. — Warszawa dnia 17 (29) Stycznia 1865 r.

Frideryk Schröder aus Breitenhegen.
Heinr: Ihlau „ ditto (1286.)

Potrzebny jest do Zakładu Fotograficznego **Człowiek**, dobrze znający ten fach, mogący zastępować Właściciela Zakładu. O umowie wiadomość powyższą może pod Nrem 68, w Starem Mieście, na pierwszym piętrze, pod Nrem 11 mieszkania.

(Nr 1320.)

Młodzieniec dobrego prowadzenia się, może znaleźć miejsce na **Ucznia** Farmacji w Aptece w Warszawie. Wiadomość w Składzie Materjałów Apteicznych W. Mrozowskiego, ulica Podwal. (1313.)

## Prezydujący w Zarządzie Wód Mineralnych w Ciechocinku.

Podaje do wiadomości, że w dniu 27 Stycznia (8 Lutego) 1865 r. o godzinie 11ej z rana, odbędzie się przed Zarządem Wód Mineralnych w Ciechocinku, licytacja in plus przez opiewaną deklarację, na trzyletnie poczynając od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1865 r., wydzierżawienie Austerji Skarbowej w Ciechocinku, z prawem propinacji w teje, tudzież w znajdującym się Szynku, i w oddzielnym domu szynkowym na kolonji Rządowej Stary Ciechocinek.

Czynsz dzierżawny ustanowiony jest na rs. 1500 kop. 50 rocznie, a kontrakt zawarty będzie z tym, kto najwyższą poda ofertę.

Deklaracje takowe, do których dołączone być ma wadium lub też Kwit Kasy Banku Polskiego w Warszawie, albo Kasy Zarządu Wód Mineralnych w Ciechocinku, przyjmowane będą do dnia 27 Stycznia (8 Lutego) 1865 r. do godziny 11ej z rana.

W Ciechocinku dnia 27 Października (8 Listopada) 1864 r.
Prezydujący, Majewski.

## W z ó r d o d e k l a r a c j i :

Stosownie do ogłoszenia Prezydującego w Zarządzie Wód Mineralnych z dnia 27 Października (8 Listopada) r. z., składam niniejszą deklarację, mocą której obowiązuję się wziąć w trzyletnią dzierżawę, poczynając od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1865 r., Austerję Skarbową z prawem Propinacji w teje, tudzież w domu Szynkowym znajdującym się na Starym Ciechocinku, za summę dzierżawną (wypisać cenę literami), przyjmując wszelkie warunki do tej dzierżawy przywiązane, które mi są dostatecznie wiadome. Kwit Kasy .... na złożone wadium w ilości rs.

Jest to jedyny preparat żelazisty, który znieść może najdelikatniejszy żołądek, nie sprawia on nigdy zażarczenia i nie czerni ust ani zębów.

Skład we wszystkich Aptekach Cesarstwa i Królestwa. (Nr 319.)

## Zakłady Banku Polskiego NA SOLCU.

Stosownie do upoważnienia Banku Polskiego z d. 6 (18) Stycznia 1865 r. Nr 35,259, odbywać się będzie w Kantorze miejscowym dnia 6 Lutego 1865 r., in minus publiczna licytacja, na dostawę 200 korcy Siemienia Lnianego, od rs. 6 kop. 30 za korzec.

Próby ziarna opieczętowane, złożone być mają.

Zarządzający, **A. Klossowicz**. (930.)

W Środę, to jest dnia 25 b.

Wiadomość u Właściciela, codziennie do godziny 12ej z rana. (1278.)

## Zakłady Banku Polskiego na Solcu.

Z upoważnienia Banku Polskiego z dnia 31 Grudnia (12 Stycznia) Nr 34,285, odbywać się będzie w Kantorze miejscowym, na dniu 22 Stycznia (3 Lutego) 1865 roku.

1) Głośnia in plus licytacja, na sprzedaż starego żelazstwa kutego i lanego, pił i pilników z użycia wyszłych, maszyny fornierskiej, gałganów, lin, lamp etc.

2) Licytacja za deklaracjami szczegółowo, na sprzedaż kamieni młyńskich francuzkich i szlązkich, i jednej sieczkarni. Przejrzenie tych przedmiotów wyjąwszy dni Świątecznych, każdego czasu w Zakładach Banku Polskiego nastąpić może.

Warszawa dnia 5 (17) Stycznia 1865 roku.

Zarządzający, **A. Klossowicz**. (Nr 764.)

## Maszyny do Szycia!

Zakład Rolniczo-Przemysłowo-Leśny podpisanych, ma zaszczyt polecić **Maszyny** do szycia Bielizny, systemu Wheelera i Wilsona, **Maszyny** do Krawiecczyny i dla wojsk, systemu Callebant'a, **Maszyny** dla Czapników, Kapeluszników, Siedlarzy, Rymarzy, Szewców, Daszkarzy i t.

(Nr 1093.)

## Wydział Górnictwa przy Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w Kancelarji Zakładu Rządowego Stali w Serocku, w powiecie i gubernji Lubelskiej położonego, odbędzie się w dniu 27 Stycznia (8 Lutego) 1865 r., licytacja na sprzedaż zajętych P. Czarnockiemu na rzecz należności Skarbowych, różnych wyrobów, machin, narzędzi ślusarskich, kowalskich, tokarskich, stolarskich i t. p., w sposób następujący: o godzinie 11ej w południe głośna na przedmioty pojedynczo niżej od kwoty rs. 150 oszacowane, za gotowe zaraz mające się płacić pieniądze; o godzinie zaś 2ej tegoż samego dnia, na przedmioty wyższą nad rs. 150 wartości mające, za deklaracjami opieczetowanemi in plus, pod warunkiem złożenia wprzód wadium wyrównującego $\frac{1}{10}$ części wartości każdego licytowanego się mającego przedmiotu. Nieutrzymującemu się na licytacji, wadium bezwzględnie zwrócone zostanie.

Wzór do deklaracji na papierze stemplowym ceny kop. 30 podać się mającej, jest następujący: „W skutek ogłoszenia Wydziału Górnictwa z dnia 26 Grudnia (7 Stycznia) 1864/5 r. Nr 5349, podaję niniejszą deklarację, iż obowiązuję się zakupić w Rządowym Zakładzie Stali w Serocku, (tu wymienić przedmiot z oddzielnego wykazu) za sumę rs. wyraźnie (wypisać literami), poddając się wszystkim zobowiązaniom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych.